

SEMED - ANAJATUBA
FOLHA 28
RÚBRICA 7

ENVELOPE Nº002 PROJETO DE VENDAS
CHAMADA PUBLICA Nº 002.2021
PROCESSO Nº 2021.11.11.0032/2021
ELDER BARBOSA NOGUEIRA
ENDEREÇO: POVOADO OLHO D'AGUA, S/N
CEP:65490-000 ANAJATUBA-MA
CPF: 606.147.073-82
DAP: SDW0606147073821001221216

(Handwritten marks)
AOS

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten marks)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten marks)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

ANEXO V
 CHAMADA PUBLICA N° 002/2021

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE		
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº002/2021		
I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR		
FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL: ELDER BARBOSA NOGUEIRA		
1. Nome do Proponente: ELDER BARBOSA NOGUEIRA		2. CPF:606.147.073-82
3. Endereço: POVOADO OLHA D'AGUA		4. Município/UF: ANAJATUBA -MA
		5.CEP: 65490-000
6. Nº da DAP Física: SDW0606147073821001221216		7. DDD/Fone:
		8.E-mail:
9. Banco: BRADESCO	10. Nº da Agência:	11. Nº da Conta Corrente:

II- RELAÇÃO DOS PRODUTOS							
ITEM	Produto	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	Preço de Aquisição		Cronograma de Entrega dos produtos
					Unitário	Total	
1	ABÓBORA TIPO MARANHÃO	abóbora, livre da maior parte possível de terra aderente à casca e de resíduos de fertilizantes. de colheita recente, boa qualidade, inteira, tamanho médio, lisa, com polpa intacta, com coloração típica da variedade. livre de machucaduras, bolores ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade. entrega em kg.	QUILO	1.275	R\$ 6,50	R\$ 8.287,50	Conforme a solicitação da secretaria de educação
3	BANANA PRATA	com características organolépticas (cor, odor, textura, aparência, sabor) preservadas, sem danos químicos, físicos e biológicos.	QUILO	10.200	R\$ 6,83	R\$ 69.666,00	Conforme a solicitação da secretaria de educação
4	LARANJA PERA	laranja pêra: produtos são e limpos, de boa qualidade, sem defeitos ou perfurações na casca, suficientemente desenvolvidos com aspecto, aroma e sabor típicos, uniformidade no tamanho e na cor.	QUILO	10.200	R\$ 6,33	R\$ 64.566,00	Conforme a solicitação da secretaria de educação
6	MELANCIA	melancia graúda, de 1ª qualidade, in natura: com características organolépticas (cor, odor, textura, aparência, sabor)	QUILO	10.200	R\$ 4,67	R\$ 47.634,00	Conforme a solicitação da secretaria de educação

Handwritten signatures and initials are present throughout the document, including 'ca', 'J', 'B.M.M.', 'R.S.', and others.

		preservadas, sem danos químicos, físicos e biológicos, de acordo com a resolução 12/78 da cnpa.					
7	POLPA DE FRUTA DE CUPUAÇU	congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de parasitos e detritos animais ou vegetais. não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. deverá se apresentar acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 1kg, com informações nutricionais de acesso ao consumidor. proveniente de estabelecimento com selo de inspeção sanitária e com o selo da agricultura familiar.	QUILO	1.530	R\$ 15,46	R\$ 23.653,80	Conforme a solicitação da secretaria de educação
8	POLPA DE FRUTA DE GOIABA	congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de parasitos e detritos animais ou vegetais. não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. deverá se apresentar acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 1kg, com informações nutricionais de acesso ao consumidor. proveniente de estabelecimento com selo de inspeção sanitária e com o selo da agricultura familiar.	QUILO	1.530	R\$ 13,67	R\$ 20.915,10	Conforme a solicitação da secretaria de educação
9	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA	congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de parasitos e detritos animais ou vegetais. não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substâncias	QUILO	1.530	R\$ 12,67	R\$ 19.385,10	Conforme a solicitação da secretaria de educação

[Handwritten signatures and marks on the left margin]

[Handwritten signatures and marks on the right margin]

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page]

		estranhas à sua composição normal. deverá se apresentar acondicionada em embalagens transparentes com peso líquido de 1kg, com informações nutricionais de acesso ao consumidor. proveniente de estabelecimento com selo de inspeção sanitária e com o selo da agricultura familiar.					
12	TANJA (TANGERINA CRAVO)	deve apresentar as características do cultivar bem formadas, limpas, com colorações próprias, livres de danos mecânicos, fisiológicos, pragas e doenças e estar em perfeitas condições de conservação e maturação. a polpa deve estar intacta e firme.	QUILO	10.200	R\$ 6,80	R\$ 69.360,00	Conforme a solicitação da secretaria de educação
13	CHEIRO VERDE (CEBOLINHA E COENTRO)	deve apresentar as características do cultivar bem formadas, limpas, com colorações próprias, livres de danos mecânicos, fisiológicos, pragas e doenças e estar em perfeitas condições de conservação e maturação.	MAÇO	510	R\$ 3,50	R\$1.785,00	Conforme a solicitação da secretaria de educação
15	MAXIXE	com característica tenra, fresca, verde, de colheita recente, sem sinais de amarelamento com grau de maturação adequada, isento de substâncias terrosas, sujidades e corpos estranhos	QUILO	102	R\$ 8,93	R\$ 910,86	Conforme a solicitação da secretaria de educação
16	VINAGREIRA	com folhas viçosas, com coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade, livres de resíduos de fertilizantes, de colheita recente	MAÇO	510	R\$ 3,83	1.953,30	Conforme a solicitação da secretaria de educação
VALOR TOTAL							327.616,66
VALOR TOTAL GLOBAL: TREZENTOS E VINTE SETE MIL SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS							

Handwritten notes and signatures on the left margin, including a large signature at the bottom.

Handwritten notes and signatures on the right margin, including a large signature at the bottom.

B. M. M.

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC		
Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CNPJ: 06.002.372/0001-33	Município: ANAJATUBA-MA
Endereço: Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000		Fone
Nome do Representante Legal: AURISCILEY GUIA SAMPAIO		CPF: 483.809.033-15
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.		
Local e Data: ANAJATUBA-MA 11/01/2022	Assinatura do Fornecedor Individual: <i>Elder Barbosa nozueira</i>	CPF: 606.147.073-82

[Handwritten marks and signatures on the left margin]

[Handwritten marks and signatures on the right margin]

Jo B. M. M.